
ZARZĄDZENIE NR 381/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 2 marca 2009 r.

w sprawie zawarcia ugody pomiędzy Skarbem Państwa a użytkownikiem wieczystym –
Polskie Koleje Państwowe S.A. w Warszawie, dotyczącej przebiegu linii granicznych.

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późn.zm.) oraz art. 31 ust. 4 i art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 
maja 1989 roku Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity Dz.U. z 2005r. Nr 240, poz. 2027) – zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie ugody pomiędzy Skarbem Państwa a użytkownikiem 

wieczystym - Polskie Koleje Państwowe S.A. w Warszawie, polegającej na zmianie 
przebiegu linii granicznych pomiędzy nieruchomością stanowiącą własność Skarbu Państwa, 
oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 237/2 obręb 8 jednostka ewidencyjna Śródmieście, 
objętą księgą wieczystą KR1P/00000440/1 i KR1P/00239135/4, a nieruchomością Skarbu
Państwa pozostającą w użytkowaniu wieczystym Polskich Kolei Państwowych S.A.
w Warszawie, oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 237/9 obręb 8 jednostka ewidencyjna 
Śródmieście, objętą księgą wieczystą KR1P/00232031/6 – w sposób przedstawiony na mapie 
uzupełniającej rozgraniczenia nieruchomości, załączonej do niniejszego zarządzenia i będącej 
jego integralną częścią

§ 2
Do podpisania ugody przed geodetą uprawnionym Panem Andrzejem Pacek 

upoważnia się Janusza Bubak i Katarzynę Baran – pracowników Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




